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 2011 Basın Açıklaması 

Mescid-i Aksa, Pakistan Silahlı Kuvvetleri Aslanları Tarafından Kurtarılmayı Bekliyor, Hadi Bugünün 
Mir Sadık’larını Devirin 

 
Pakistan Müslümanları, Yahudi varlığının Mescid-i Aksa’ya yönelik saldırısına karşı öfkesini dile 

getirdikten otuz altı saat sonra Pakistan Başbakanı nihayet uykusundan uyandı. 9 Mayıs 2021’de saat 3.54’te 
İmran Han Twitter hesabından, “Ramazan ayında İsrail askerlerinin Mescid-i Aksa’da Filistinlilere yönelik saldırısını 
şiddetle kınıyorum... Uluslararası toplum hemen harekete geçmelidir.” paylaşımında bulundu. Bu mücrim 
açıklamasını yapmak yerine keşke İmran Han uyumaya devam etseydi. Hilafetin yıkılmasından sonra Yahudi 
varlığını İslam ümmetinin kalbine yerleştiren uluslararası toplumun ta kendisidir. Müslümanların 
yöneticilerinin Yahudi devleti ile ilişkileri normalleştirmesi konusunda ısrarcı olan uluslararası toplumdur. 
Mescid-i Aksa’nın umudu uluslararası toplum değil, ilerlemeye hazır ve istekli Pakistan silahlı kuvvetlerinin 
aslanlarıdır. 

 
Ey Pakistan Müslümanları! Silahlı kuvvetlerimizin aslanları, mübarek toprak Filistin’in her santimini 

kurtarabilir, ancak onları engelleyen unsur bugünün Mir Sadık’larıdır. Umutsuzluğa kapılmamalıyız, 
aslanlarımızın ilerlemesini sağlamak için Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmalıyız. Arapça bir deyiş 
vardır: “Halk hükümdarının dini üzeredir.” Gerçekten doğru, bu, Pakistan’da Hilafetin zamanının geldiği 
anlamına geliyor. Biz değiştik, Allah ve Rasûl’ünü bizim gibi seven yöneticiler gerekiyor. Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in onurunu savunmak için, Fransız Büyükelçisini ülkeden kovmalıyız. Ancak 
Batı’ya itaatkâr mevcut yöneticiler bunu yapamaz. Keşmir’i kurtarmak istiyoruz, ancak mevcut yöneticiler 
silahlı kuvvetlerimizi kışlalarına hapsediyor, böylece Modi işgalini güçlendiriyor. Mescid-i Aksa’nın 
kurtarılmasını istiyoruz, ancak mevcut yöneticiler, Yahudi varlığını tanımak için Arap yöneticilerle 
görüşüyorlar. Dolayısıyla Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için Hizb-ut Tahrir ile 
çalışmalıyız. İlk tekbirler, Mescid-i Aksa ve işgal altındaki Keşmir’in kurtuluş savaşında atılacaktır.  

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri aslanları! Birinci Haçlı Seferinde Haçlılar, Kudüs’ü kuşattıktan, şehir 

surlarında Müslümanları katlettikten, iffetli Müslüman kadınları kirlettikten ve Mescid-i Aksa’nın kutsallığını 
ihlal ettikten sonra Kadı Ebu Said El Heravi, Ağustos 1099’da Halife El-Mustazhir Billah’ın Divanında “Kılıçlar 
savaş ateşini körüklerken, insanın kullanabileceği en kötü silah gözyaşı dökmektir.” der. Bugün ümmet, kınama 
Tweetleri atan ve düşmanlarımıza yardım çağrısı yapan yöneticilere haykırmıyor, savaşta ordulara 
komutanlık yapacak, zafer ve şehadet arzusundaki yöneticilere haykırıyor. Bugünün Mir Sadık’larını devirin 
ve Tipu Sultan’ın adaletini tesis edin. Ki yeryüzü atlarınızın yürüyüşünden titresin, gökyüzü, Pakistan Hava 
Kuvvetlerine ait savaş uçakları ile kükresin, korkak Yahudi ve Hindu düşmanları korkudan çil yavrusu gibi 
dağılsın. Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için Şeyh Ata Bin Halil liderliğinde Hizb-ut 

Tahrir’e nusret verin ki zaferden zafere koşasınız. Allah için savaşın, Allah sizinle beraberdir, amellerinizi asla 
zayi etmez. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

بْكُمْ عَذَابًا أَ  وهُ شَيْئًا وَاللاهُ عَلَى كُلِ  شَيْءٍ قَدِير  إِلَّا تَنفِرُوا يُعَذِ  لِيمًا وَيَسْتَبْدِلْ قَوْمًا غَيْرَكُمْ وَلََّ تَضُرُّ  “Eğer Allah, yolunda sefere çıkmazsanız, 

sizi elem dolu bir azap ile cezalandırır ve yerinize sizden başka bir toplum getirir. Siz ise O’na hiçbir zarar 
veremezsiniz. Allah her şeye kadirdir.” [Tevbe 39] 

 


